Preliminarūs perkamų paslaugų kiekiai nurodyti pasiūlymo formoje (Pirkimo sąlygų Specialiosios dalies 4-ame priede).

6. KITOS SĄLYGOS
6.1. Maksimali 1 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 10 771,88 Eur be PVM (dešimt tūkstančių septyni šimtai
septyniadešimt vienas euras,88 centai), 21 procentas PVM yra 2 262,09 EUR (du tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt du eurai, 09 centai). Sutarties
maksimali kaina su PVM yra 13 033,97 EUR (trylika tūkstančių trisdešimt trys eurai, 97 centai);
6.2. Vadovaujantis kainodaros taisyklių nustatymo metodika sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Sutarties galiojimo metu pasikeitus Lietuvos
Respublikos teisės aktams pasikeistų PVM dydis, paslaugos kaina be PVM nebus keičiama, t.